
＝浴室について重要なお知らせ＝ 

 

 

石名坂温水プールの浴室は、3 月 22 日（月）より施設利用を再開いたします。 

なお、ご利用にあたっては、事前予約、人数制限や利用区分を設けることから、皆様には

大変ご不便をおかけいたしますが何卒ご理解承りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

利用する際の注意事項及び申込方法 

 

① 施設入館時に検温チェックをいたします。 

② 人数制限  

男性・女性ともに 1 区分 3 人まで。（予約制） 

③ 利用時間  

 45 分利用 

利用区分 利用時間 

1 10：00 - 10：45 

2 11：25 - 12：10 

3 12：50 - 13：35 

4 14：15 - 15：00 

※区分から次の区分までの 40 分間は換気・消毒・清掃をします。 

④ 申込方法 

予約は「御一人様 一枠」でお願いいたします。 

先着順にて風呂場入口前で受付をおこないます。 

※予約及び利用する際には「市民利用カード」または「Ｓカード」の提示が必要です。 

⑤ 次回の予約については、お風呂を利用された後に空枠状況を確認して申し込むことが

できます。（当日利用後に、次回予約を受付けます） 

※当日に空き状況が発生しても、当日受付での利用はご遠慮いただきます。 

⑥ 利用前に感染防止チェックシートを記入いただきます。 

※記入いただけない場合は利用ができなくなります。  

⑦ 今後も新型コロナウイルス感染症の感染状況等によっては利用を急遽中止にさせてい

ただく場合がございます。 


